Ve.rTnlor FeN,:e César - r

Pre:id2nte
..~4.,,Meriumaawds.s.

Carlos M agrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 303, requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para recapeamento do asfalto da Rua Dr.

Gonzaga, no Distrito de Moreira César.

Requerimento n° 1640/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 303, REQUEIRO
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO 	JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. ESTUDOS E PROVIDENCIAS
PARA RECAPEAMENTO DO ASFALTO DA RUA DR. GONZAGA NO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2987/2020
Data: 22/06/2020 - Horário: 1 54

Senhor Presidente,

Considerando que, na referida rua recebeu pavimentação asfáltica há mais de 37 anos, e nunca

recebeu manutenção, sendo que o asfalto encontra-se em estado precário;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para recapeamento do asfalto da Rua

Dr. Gonzaga, no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1